
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Vaststelling Chw-bestemmingsplan
‘Stationsgebied 2022’ d.d. 1 november 2022 met kenmerk 1189197,

BESLUIT:

1. Het geactualiseerde stedenbouwkundig plan ‘Hilversum Stationsgebied’ vast te stellen;
2. De ‘Zienswij zennota ‘ontwerp Chw-bestemmingsplan Stationsgebied 2022’ én ‘ontwerpbesluit

Hogere waarden geluid verlegging centrumring” vast te stellen;
3. De zienswijze van reclamant 22 niet ontvankelijk te verklaren;
4. De ‘Wijzigingennota ‘ontwerp Chw-bestemmingsplan Stationsgebied 2022” vast te stellen;
5. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het Chw-bestemmingsplan ‘Stationsgebied 2022’;
6. Het Chw-bestemmingsplan ‘Stationsgebied 2022’, overeenkomstig de geometrisch bepaalde

planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0402.llbp09station2022-vaOl, met
bijbehorende bestanden, gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de Wijzigingennota, zoals bedoeld
onder 4, met dien verstande dat daarin de volgende wijziging wordt opgenomen:
In de ‘Regels’ wordt aan ‘Hoofdstuk 3 Algemene regels’ een nieuw artikel 11 toegevoegd onder
gelijktijdige hemummering van de daar op volgende artikelen:
‘Artikel 11 Verbod van meervoudige bewoning
Het is verboden een zelfstandige woning of een onzelfstandige woonruimte te gebruiken enlof te
verbouwen voor meervoudige bewoning’

Ald s va tgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 december 2022,
de

n’t Wtede MMC .fr.v::denp

GB22. 107


